
（2025年4月1日現在）

★発行手数料 ★その他手数料 ★為替手数料－振込手数料－

－窓口振込－

－ＡＴＭ振込－
★個人情報開示手数料

＊１ ・破産管財人口座または民事再生手続き、会社更生法手続きにより開設する口座　・相続財産管理人口座　・不在者財産管理人口座 ★融資事務手数料
融資事務手数料一覧表のとおり

★貸金庫
－ホームバンキング－

～

～

～

★夜間金庫 －インターネットバンキング－
＊無料となる両替：①新券への両替（同一金種への交換のみ対象）、②汚損した現金の交換又は記念硬貨への交換

＊「入金」「両替」とも枚数・金額の確定しているもののみの取扱いとなります。

＊金種を指定した払出も本手数料の対象です。この場合、硬貨・紙幣の指定する金種から標準の払出金種（大きい金種から ★ＡＴＭ出金手数料
  降順で払出される金種）を除外した枚数が対象となります。 －ひろしまネットサービス－ －ローソン銀行ATM入出金手数料－
＊同一日に複数回取引があった場合は、合計枚数の手数料が必要です。 －定額自動送金－

    1枚～   500枚～ ～

　　51枚　～

＊枚数・金額の確定しているもののみの取扱いとなります。 ★為替手数料－その他手数料－
＊同一日に複数回取引があった場合は、合計枚数の手数料が必要です。 －送金手数料－
＊夜間金庫入金分は対象外です。 －ひろしまﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽ以外（MICS提携、ｲｵﾝ銀行等）－ －セブン銀行ATM入出金手数料－
★スウィングサービス手数料

－代金取立手数料－
★ＨＩＴ－ＬＩＮＥ利用料
（1）基本手数料（利用１回当たり）………

（2）口座振替手数料

★インターネットバンキング手数料
－その他手数料－

法人インターネットバンキングセットアップ手数料

法人ハードウェアトークン発行手数料

法人インターネットバンキング
（データ伝送サービス）

発行・交換時

1回の訪問につき

無料
無料

1,100円

2,750円

1ヵ月につき

1ヵ月につき

発行・交換時

1ヵ月につき ｵﾝﾗｲﾝｻｰﾋﾞｽのみ 1,100円

1,100円
11,000円

証 明 書 発 行 手 数 料 （預 金積 金・ 貸出 金残 高等 各種 証明 書） １件 550円

1ヵ月につきホームバンキング（ＨＢ）

2,200円1ヵ月につきファームバンキング（ＦＢ）

1,100円融資証明書発行手数料

個人ハードウェアトークン発行手数料

個人ソフトウェアトークン利用手数料

個人インターネットバンキング

約 束 手 形 ・ 為 替 手 形 １冊（25枚） 880円

小 切 手

マ ル 専 口 座 開 設 料 開設の都度 3,300円

3万円未満 3万円以上
非会員 会員 非会員

無料

株式払込手数料（保管証明書付）

非会員
220円 330円 440円 550円

660円 660円 880円 880円
440円 550円330円

1年間につき 1,320円
1ヵ月につき

会員 非会員 会員

電信扱い
文書扱い

保 護 預 か り 口 座 管 理 手 数 料

１冊（50枚） 1,320円

個人情報開示依頼書による開示手数料 1項目につき 880円

払込金額×2.5/1000× 110%

アンサーと併用の場合2,200円

アンサーと併用の場合1,100円

キ ャ ッ シ ュ
カ ー ド

自 店 無料 無料

1,100円

各　種　手　数　料　・　使　用　料　一　覧　表

消費税 10%

再 発 行 手 数 料 （通帳・証書・キャッシュカード） １件 1,100円 3万円未満 3万円以上

口 座 開 設 手 数 料 ① （権利能力なき社団・財団、任意団体） 開設の都度 5,500円 自 店

キ ャ ッ シ ュ カ ー ド 発 行 手 数 料 （同一顧客に対する２枚目以降の発行） １件 1,100円

取 引 履 歴 調 査 料

110円

1顧客につき 550円
未 利 用 口 座 管 理 手 数 料

715円

220円
110円 220円 220円

口 座 開 設 手 数 料 ② （破産管財人口座、相続財産管理人口座 他）*1

無料

開設の都度 16,500円 本 支 店 330円

自 己 宛 小 切 手 発 行手 数料 １枚 550円

マ ル 専 手 形 代 金 手形一枚当り 550円

会員

１件 5,500円

他 行

ア ン サ ー 1ヵ月につき

無料
他 行 330円 385円 440円 605円

無料 無料無料本 支 店

★両替手数料 (両替枚数の基準：申込枚数又は受付枚数のいずれか多い方の合計枚数）

本 支 店 110円現 金
自 店 110円 110円 220円

100円 1枚 50枚 無料 

両替機（円貨）利用手数料 両替手数料

他 行 495円 495円

3万円未満 3万円以上両替枚数 手数料 両替枚数 手数料

715円

自 店 無料 無料

1,001枚～ 1,500枚 300円 501枚 1,000枚 1,100円

本 支 店 無料 無料

    1枚～   500枚

08：00～08：45 220円

※当金庫顧客の両替取引は、キャッシュカードの使用
により１日１回に限り５０枚まで無料

1,001枚以上 500枚毎に550円加算

第　　１　　種 260mm
第　　２　　種 15,840円260mm 105mm 450mm

450mm 13,200円　501枚～　1000枚 200円 51枚 500枚 550円

他 行 275円

利用可能時間（最長） 手数料

220円

220円

★硬貨取扱手数料 (窓口や渉外における硬貨の預かり（入金・振込・税金諸納付等））

取扱枚数 手数料

3万円未満 3万円以上
自 店 無料

他 行 275円 330円

本 支 店 無料 無料

取扱枚数 手数料

　　51枚　

　　 1枚　

100枚

18：00～21：00 220円

本 支 店 110円

逆 ス ウ ィ ン グ 貯蓄預金から普通預金への自動的な振替 1回毎110円

2,000枚

2,001枚以上

無料 101枚 1,100円

550円 500枚毎に550円加算

 8：00～22：00

平 日

08：45～18：00 無　　　料

平 日 220円

土 曜
日

09：00～14：00 110円

他 行 385円 440円

14：00～17：00

他 行

平 日

普 通 扱 い
本 支 店

電 子 交 換 660円

220円

110円

220円

09：00～17：00 220円日祝休日

日祝休日 09：00～17：00 日祝休日

無料

3万円未満 3万円以上

08：45～18：00 110円

自 店 110円 220円

330円

330円

利用手数料 1ｶ月につき 13,200円

220円

手数料

18：00～21：00 18：00～22：00

土 曜 日 09：00～17：00 110円 土 曜 日  7：00～22：00

個 別 取 立 1,100円

手数料利用可能時間

110円

07：00～23：00

07：00～22：00

08：00～22：00

550円
平 日 至 急 扱 い 770円

日曜祝日

本 支 店 440円

土 曜 日

追加）

5,000件 以上 77円 132円 77円

月
中
件
数

標　準　型 クイック型 定　額　型

1,000件 ～ 4,999件 165円 110円

220円 165円

取 立 手 形 組 戻 料 1,100円
不 渡 手 形 返 却 料 1,100円
送金・振込の組戻料 1,100円

月
中
件
数

標　準　型 定　額　型

以上 132円 (初回242円) 77円 (初回242円)

(初回330円) 165円 (初回330円)

～ 4,999件 165円 (初回275円) 110円 (初回275円)

5,000件

1,000件

2,200円

50枚

1件 ～ 999件 165円

110円

1件 ～ 999件 220円

但し、帳票型の場合は下記の通り。（修正、解約は1件毎

順 ス ウ ィ ン グ 普通預金から貯蓄預金への自動的な振替

55円

1回毎110円

利用可能時間（最長） 手数料 利用可能時間

 7：00～ 8：45

08：00～08：45

時間外手数料

 8：45～18：00

容　　　量
年間使用料

幅 深　さ 奥　行

65㎜

HIROSHIMA MIDORI   広島みどり信用金庫
ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

 


